TERMO DE PRORROGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL nº 01/2021 –

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS POR EXCEPCIONAL

INTERESSE PUBLICO

Prorroga a validade do Edital do

Processo Seletivo Simplificado,

realizado pela SEINFRA para

contratação de profissionais

temporários para função de COVEIRO.

O Prefeito do Município de Petrolina-PE e a Secretaria Municipal de Infraestrutura e

Mobilidade – SEINFRA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVEM prorrogar a

validade do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2021, que teve por objeto

a contratação de profissionais temporários para atuarem nos cemitérios do Município de

Petrolina-PE, por mais 12 (doze) meses, mediante a celebração do presente TERMO

DE PRORROGAÇÃO.

Petrolina-PE, 07 de abril de 2022.

SIMÃO AMORIM DURANDO FILHO

Prefeito do Município de Petrolina/PE

FREDERICO MELO MACHADO

Secretário Municipal de Infraestrutura e Mobilidade.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
IM

A
O

 A
M

O
R

IM
 D

U
R

A
N

D
O

 F
IL

H
O

 e
 F

R
E

D
E

R
IC

O
 M

E
LO

 M
A

C
H

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

et
ro

lin
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

28
B

-0
72

1-
E

92
3-

A
12

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
28

B
-0

72
1-

E
92

3-
A

12
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 128B-0721-E923-A126

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SIMAO AMORIM DURANDO FILHO (CPF 747.XXX.XXX-25) em 07/04/2022 12:49:22 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FREDERICO MELO MACHADO (CPF 963.XXX.XXX-00) em 07/04/2022 15:04:57 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://petrolina.1doc.com.br/verificacao/128B-0721-E923-A126

https://petrolina.1doc.com.br/verificacao/128B-0721-E923-A126